Właściciel Gąsiorowski Tomasz, Gąsiorowska Renata-  udział wspólny ½  
Łakomy Bartosz- udział ½  

Metodyka pracy Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej   

Data, na którą okre-
ślono wartość 
przedmiotu wyceny 

24-11-2025 r. 

Wartość rynkowa 
nieruchomości na 
dzień  
wyceny: 

203.000 zł 
Słownie: Dwieście trzy tysiące złotych     

Data sporządzenia 
operatu 

24-11-2025 r. 

Opracowała Rzeczoznawca Majątkowy:  Anna Matuszak nr uprawnień 5383,  
Certyfikat ZBP nr:  37/2013 

1. PRZEDMIOT, ZAKRES I UWARUNKOWANIA WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest nieruchomość gruntowa stanowiąca niezabudowaną działkę gruntu nr

[...]

WARTOŚĆ PO ZAOKRĄGLENIU 203.000 PLN 

10.WYNIK KOŃCOWY WYCENY WRAZ Z UZASADNIENIEM 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej  zapisanej w KW PO1G/00036033/6  
obejmujacej niezabudowaną działkę  gruntu nr ew. 37/15  położonej w Jerzynie : 

203.000 zł 
Słownie: Dwieście trzy tysiące złotych    

Oszacowana wartość odzwierciedla realia rynkowe funkcjonujące obecnie na lokalnym rynku będą-
cym podstawą wyceny. 

Opracowanie: 

Gniezno, dnia  24-11-2025 r. 

Oszacowanie wartości udziału 1/2 części w prawie własności przedmiotowej nieruchomości nale-

[...]

udziału w wysokości ½ części w przedmiotowej nieruchomości zastosowany zostanie współczynnik kory-

gujący (WK) odzwierciedlający wzajemne relacje prawa własności i współwłasności, uwzględniając wiel-

kość udziału.  

Zatem przedmiotowy udział obliczono według wzoru:   

Wu = WRN x ½  x WK 

Wu = 203.000 zł  x ½  x 0,95 

Wu = 96.425 zł ( słownie Dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia pięć złotych)  

Zgodnie z prośba Zleceniodawcy na potrzeby postępowania upadłościowego obliczono odrębnie 

udział należący do Pani Renaty Gąsiorowskiej  

Podstawa wyliczenia wartości udziału :  

-  art. 124 ustawy prawo upadłościowe -  Z dniem ogłoszenia upadłości jednego z małżonków po-

[...]

Podsumowując, z dniem ogłoszenia upadłości wspólność małżeńska ustała i powstały równe 
udziały w majątku wspólnym.  
 Zważając na powyższe wartość udziału Pani Renaty Gąsiorowskiej w wysokości ½ w udziale 

wspólnym wynosi : 

Wu1 = WU x1/2  

Wu1 = 96.425  zł  x ½   

Wu 1 = 48 212,50  zł ( słownie : czterdzieści osiem tysięcy dwieście dwanaście złotych 50/100)  

Zgodnie z prośba Zleceniodawcy na potrzeby postępowania upadłościowego obliczono odrębnie 

udział należący do Pana Tomasza Gąsiorowskiego   

Podstawa wyliczenia wartości udziału :  

-  art. 124 ustawy prawo upadłościowe -  Z dniem ogłoszenia upadłości jednego z małżonków po-